
第 43 号 

令和 7 年 9 月 10 日 

中部支部会員 各位 

(公社)静岡県宅地建物取引業協会 

中 部 支 部 支 部 長 長谷川 晃弘 

 地域活性化副委員長 西川  英司 

支部地域活性化副責任者 吉永  教良 

 

 献血活動（牧之原市役所・榛原庁舎） 

開催中止のお知らせ 

                    

令和 7 年 9 月 5 日（金）に発生しました台風 15 号の影響による竜巻ならびに突風に

より被災された皆様には心よりお見舞い申し上げますとともに、一日も早い復旧復興

をお祈りいたします。 

宅建協会中部支部では、会場となっております牧之原市役所榛原庁舎が災害対応の拠

点であることから、9 月 12 日（金）に予定しておりました献血活動を中止させていた

だくこととなりました。 

ご予定いただいておりましたところ、急な変更となりご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、今後のしだはい地区での献血活動日程は、改めてご連絡させていただきます。 

 

(公社)静岡県宅地建物取引業協会中部支部 

               （担当：大村） 

〒420-0839 静岡市葵区鷹匠 3-18-16 

静岡県不動産会館 3 階 

TEL: 054-246-7409 FAX: 054-245-9730 

Email: chubu@shizuoka-takken.or.jp 

mailto:chubu@shizuoka-takken.or.jp

